合同合同

编号： 11N4581916702024111804

采购单位（甲方）： 洛浦县文化馆

服务单位（乙方）： 和田恒通商贸有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 洛浦县 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-和田恒通商贸有限公司 采
购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-和田恒通商贸有限公

司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-和田恒通商贸

有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1

广告设计制作/宣传
栏、广告牌、道路
交通标识牌、灯
箱、字牌、标识
牌、亮化，奖牌铜
牌、铁艺、不锈钢

展架

- -

品牌:,设计类型:根据客户
需要,版面大小:其他,颜
色:根据客户需要,使用材
料:根据客户需要

1 批
24541.0

0
24541.0

0

合同总价（元） 24541.00

合同总价（大写） 贰万肆仟伍佰肆拾壹元整

二、付款方式

1.工程结束后，完全符合工程质量要求，在工程结束，甲方签订验收单后，乙方开具发票，甲方向

乙方支付合同全部款项。

2、付款时需要乙方提供正规发票，甲方不得已现金方式或者汇入私人账号结账，需汇入到发票上的

指定账户。

三、内容的确定性

由于制作指定内容的广告宣传，材质、大小必须由甲方确定后方可制作，乙方不得随意更改甲方给

的内容、板式、尺寸。

1/3

四、验收

乙方安装时，必须做到安装到甲方指定地点。安装时甲方可直接进行检验，对内容、尺寸等进行验

收。

五、双方的约定条款

甲方：

1、提供广告所需的规格、样式、字样、安装地点、技术参数；以纸质版打印稿或电子稿发至乙方，

在乙方制作期间如果需要变更内容等，需提前告知乙方（提前打电话或者书面告知均可）；

2、告知乙方所需广告宣传牌安装地点；（如遇到安装地点有他特殊情况，影响乙方安装时甲方有责

任负责协调地点。如变更地点需提前告知乙方）。

3、告知乙方安装时间，如有特殊安装要求需提前告知乙方；

4、甲方有权在任何时间去制作现场视察乙方制作情况，检查制作进程、质量，督促工期；

5、合作期内，甲方在事先未征得乙方同意的情况下，不得另行委托其他公司、商行等进行安装、制

作，否则视为违约；

乙方

1、乙方除自然力、灾难、政府等不可抗力之因素外，应按本协议约定要求，完成各项广告宣传牌制

作安装工作，否则视为乙方违约，在这种情况下，甲方有权单方面终止执行本协议，有权拒付费用，并

向乙方索取由此造成一切损失。

2、如甲方未能按本协议约定的时间内付款，使乙方不能及时开展各项工作，因此而给甲方造成的工

作延误或影响，乙方不承担任何损失或责任，乙方保留单方面终止合作的权利，并向甲方追讨拖欠款项

的滞纳金。

3、乙方对承担的制作、安装任务的工期、质量、安全等承担全部责任。

①如出现误工未按照合同约定时间内配送完成，甲方有权扣除乙方总项目款3%。

②未按照甲方规定的尺寸、板式、字样，甲方有权让乙方全部按照要求重新制作，遇到临时改动，

若甲方没有通知乙方则责任在于甲方。

2/3

http://www.liuxue86.com/feiyong/

六、其他条款

1、任何一方违反本协议，守约方有权通知违约方予以及时纠正;如违约方不能及时纠正，则守约方

有权终止本协议的执行。

2、甲乙双方在合作过程中如有未尽事宜，可在协商一致的情形下，以补充协议形式补充其他条款，

其法律效力与本合同的条款同等。

如在协议执行过程中产生争议，双方协商解决，若协商不成，任何一方可向签约地的仲裁委员会提

起申诉。如申诉仍无法解决，可向当地法院进行诉求。

七、质量标准

在乙方安装完毕，三天内由甲方派人检验，全部做到质量合格，安装完毕。

清单单价为平方或单个物品单价。宣传用品的尺寸大小及数量以实际测量、制作验收单为准。

八、此合同签字即生效，一式叁份，甲方贰份，乙方一份。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 洛浦县农村信用合作联社

账号： 账号： 880010012010117101470

签订日期： 签订日期：

3/3

http://www.liuxue86.com/tongzhi/

	合同
	一、服务项目、价格